QUARTA - FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1008

 SECRETARIA DE CULTURA

Edital de homologação do resultado do Edital 04/2024 - PNAB Estiva Gerbi (segunda
chamada)

A Prefeitura de Estiva Gerbi, Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a homologação do
resultado  da seleção de projetos no edital 04/2024 da Política Nacional Aldir Blanc em Estiva Gerbi. Foram
realizadas quatro inscrições na categoria B e nenhuma inscrição na categoria A. Pelo dispositivo que prevê o
remanejamento de recursos entre categorias, os quatro projetos da categoria B serão contemplados, de
acordo com a relação abaixo.

Proponente CPF/CNPJ Categoria Projeto Resultado

Renan Henrique

da Silva

53.127.292/0001-94 B Show da Banda

MOOVE

Selecionado

Camila ****

Pereira

***.065.***-27 B Show da Banda Live

Guns - Guns N’

Roses Cover

Selecionado

Josiane Gabriel

Xavier da Silva

35.915.150/0001-00 B Show da Banda

Pulse

Selecionado

Elisangela de

Fátima Pazini

Vendito

30.727.033/0001-07 B Banda XnU

“Tocando as

melhores de todos

os tempos”

Selecionado

Estiva Gerbi, 13 de Novembro de 2024.

Caroline de Araújo Costa Lima

Secretária de Cultura e Turismo

  QUARTA - FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1008

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á

Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico

do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros

atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está

sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)